

انتقاد از شهردار در جلسه شورای شهر

امین شول

شورای شهر بار دیگر صحنه انتقاد از شهرداری شد. در جلسه‌ای که عصر چهارشنبه با حضور اعضای شورای شهر و شهردار برگزار شد، در این نشست مشکلاتی که حفر کانال‌ها و کندی ترمیم آن‌ها برای مردم ایجاد کرده از سوی اعضا مطرح شد و خواستار نظارت بیشتر شهرداری بر این امر شدند. در این نشست اسفندپارپور عضو شورای شهر با اشاره به نارضایتی‌های شهروندان در این رابطه گفت: برای پروژه فاضلاب ۱۲ تیم حفاری فعالیت می‌کنند در حالی که برای ترمیم آسفالت فقط ۲ تیم مشغول هستند و این هیچ تناسبی با هم ندارد!

طاهره جهانشاهی دیگر عضو شورا نیز با تأیید مشکلات مذکور به موضوع غیر بهداشتی بودن کشتار در کشتارگاه اشاره کرد و از شهردار پرسید بحث خرید پیش‌سردکن برای کشتارگاه که با توجه به خطر بیماری‌ها از نیازهای اولیه است و مدت‌هاست که در دستور کار قرار گرفته به کجا کشیده و چرا خریداری نمی‌شود. او گفت: اهمیت خرید پیش‌سردکن حتی مهم‌تر از آسفالت و هر پروژه عمرانی است چون با جان و سلامت شهروندان سروکار دارد و شهرداری باید در اقدامی فوری پیش‌سردکن را خریداری کند و نباید به دلیل بالا رفتن قیمت پیش‌سردکن ماجرا را به حال خود رها کنیم. در این جلسه که رئیس اداره آموزش و پرورش نیز حضور داشت، دغدغه‌های آموزشی شهروندان از سوی وی مطرح شد.

مجاپور با اشاره به شرایط خاص سیرجان گفت: ما هر ساله شاهد افزایش ۲ هزار نفری دانش‌آموزان در سطح شهرستان هستیم و اگر مدارس غیر دولتی و خیرین مدرسه‌ساز نبودند مجبور به سه شیفته کردن مدارس بودیم. وی از شهردار و اعضای شورای شهر خواست تا با همکاری با آموزش و پرورش نسبت به واگذاری قطعه زمینی برای احداث یک مدرسه دولتی در محدوده شهر موافقت شود.

شهردار سیرجان به عنوان آخرین سخنران جلسه شورای شهر با بیان مشکلات شهرداری گفت: در موضوع واگذاری زمین به آموزش و پرورش برای احداث مدرسه و رفع مشکلات آموزشی شهر با مصوبه شورای شهر موافقت در صورتی که راهکار قانونی آن دیده شود. وی در مورد خرید پیش‌سردکن نیز گفت: متأسفانه نوسانات بازار مانع خرید پیش‌سردکن شده و در مذاکرات جدیدی که با طرف قرارداد داشته‌ایم نرخ جدیدی اعلام شده و در صورتی که طی دو هفته پول پیش‌سردکن آماده شود می‌توانیم برای خرید پیش‌سردکن امیدوار باشیم.



نارضایتی مردم از عملکرد شهرداران در این سال‌ها خود گواه این ادعاست. بد نیست سری به نقطه نظرات مردم حداقل در ستون پیامک‌های مردمی نشریات زد یا سرکی به شهرک‌های حاشیه شهر کشید تا متوجه شویم قریب به اتفاق مردم از نحوه اداره شهر، خدمات دهی ناقص، کم‌کاری‌ها و تبعیض‌ها شکایت دارند و افسوس فرصت‌هایی را می‌خورند که از شهرشان در این سال‌ها گرفته شده است

مردمی رسانه‌های محلی زد یا سرکی به شهرک‌های حاشیه شهر کشید تا متوجه شویم قریب به اتفاق مردم از نحوه اداره شهر، خدمات دهی، کم‌کاری‌ها، تبعیض‌ها و نارسایی‌ها شکایت دارند و افسوس فرصت‌هایی را می‌خورند که با وجود مدیران ناکارآمد آن‌ها و شهرشان در این سال‌ها گرفته شده است. مردمی که حتی از ابتدایی‌ترین نیاز شهری یعنی یک آسفالت درست بی‌بهره‌اند. یک نگاه گذرا به ده سال گذشته شورا و شهرداری، بیانگر خیلی نکات تأسف انگیز است. از رقابت بر سر شهردار شدن اعضا، تا دعوای و درگیری‌ها و جنجال‌های درون گروهی. از گماردن سکان شهر به مدیرانی که معمولاً با

زیرساخت‌های ریلی، فرودگاهی و جاده‌ای و از همه مهم‌تر وجود زمین‌های بازرگانی، تجارت و سرمایه‌گذاری چنانچه از رشد شهرسازی قابل قبولی برخوردار نباشد باید ریشه آن را در نداشتن تخصص و توانایی علمی و مدیریتی مدیران شهری‌اش دانست که با انتخاب شوراها شهر که خود نیز در این باب زمینه‌ای و تخصصی ندارند از سر تصادف و اتفاق بر صندلی نشسته‌اند که برای آن‌ها از همان ابتدا بزرگ بوده است. نارضایتی مردم از عملکردها در این سال‌ها خود گواه محکمی بر این ادعاست. بد نیست سری به نقطه نظرات مردم حداقل در ستون پیامک‌های

روزی برای شهرداری‌ها و نگرانی مردم از عملکرد

مدیران ناکارآمد شهری

گروه شهر: پنجشنبه چهاردهم تیر یا خود دو نام را یدک می‌کشید. یکی روز «قلم» و دیگری روز «شهرداری‌ها». شاید بهتر از این مناسبتی نباشد تا با قلم خبرنگاری، مهمترین سازمان‌های مدیریت شهری یا همان شهرداری‌ها را که مردم یک شهر تمام و کمال با آن سروکار دارند در بوته بررسی و نقد قرار داد. بر اساس یک آمار تعداد شهرهای ایران از ۱۹۹ شهر در سال ۱۳۳۵ به حدود یک‌هزار و چهارصد شهر کوچک و بزرگ در حال حاضر رسیده که حداقل هزار عدد از آن‌ها نه اقتصاد مشخصی دارند، نه محدوده‌ی معین و نه روابط غیر قومی و پیچیده! گفته می‌شود هسته اولیه شهرها در دوران معاصر زیر نظر والیان اداره می‌شده است، هسته اولیه یک محله قدیمی و به‌صورت یک سکونت‌گاه روستایی با بافت فشرده به مساحت ۱۰ هکتار بوده است.

هرچند بعد از سنواتی شهر در جهت‌هایی از بافت مرکزی گسترش پیدا می‌کنند اما باز به‌خاطر مدیریت اشتباه و دخیل نبودن چهره‌های متخصص در امور شهر و شهرسازی نه تنها رو به پیشرفت نرفته بلکه بر مشکلات شهرها نیز افزوده شده است. چیزی که الان به عینه در بسیاری شهرها و از جمله در سیرجان کاملاً مشهود است. این ضعف نه تنها در ابعاد شهرسازی که در بخش‌های دیگر نیز به وضوح دیده می‌شود. اینگونه شهرها به‌لحاظ مدیریتی به‌ویژه در امور مالی با مشکلات زیادی روبرو می‌باشند که مشکل اصلی شهرهای کوچک است.

جناب سرهنگ اسماعیل جهانشاهی
از زحمات بی‌شائبه جنابعالی در دوران ریاست پلیس راه شهرستان سیرجان تقدیر و تشکر نموده، انتصاب شما را به ریاست دایره راه‌های فرعی و روستایی پلیس راه استان کرمان تبریک عرض می‌نمایم.
احسان یزدی
دبیر سرویس حوادث نگارستان

جناب آقای سید مسعود گلایی
با نهایت تأسف ضایعه درگذشت همسر مکرمه تان را حضور شما و خانواده گرانقدرتان تسلیت عرض نموده از درگاه خداوند متعال شادی روح آن مرحومه و صبر و سلامت بازماندگان معزز را مستلزم می‌نماییم.
خانواده حاج محمدحسین یونسی

برشکاری ورق با دستگاه CNC
برشکاری انواع ورق تا ابعاد ۳*۱۲ متر از ضخامت ۲ تا ۱۰۰ میلیمتر با دستگاه CNC برش تمام اتوماتیک در کارگاه شرکت نگین صنعت سیرجان
با بهترین کیفیت،
نازترین قیمت و در کوتاهترین زمان، تهیه نقشه‌های برش طبق نظر مشتری
شهرک صنعتی شماره ۱، خیابان پنجم، شرکت نگین صنعت سیرجان تلفن ۵-۰۳۷۴-۴۲۳۳۴
۰۹۱۳۳۴۵۰۷۲۸-۰۹۱۳۱۷۹۹۶۶۵ ستوده نیا

روز قلم
روز بزرگداشت فرهنگ و هنر است، روز قلم روزی است که بار دیگر ارزش‌های علمی، فرهنگی و هنری کشورمان را به خاطر آورده است. این روز بزرگ را به اساتید فرهیخته و جامعه‌ی اهل قلم که وجودشان موجب توسعه و پیشرفت فرهنگ و هنر این مرز و بوم است، تبریک عرض می‌نمایم.
رضا سروش نیا - شهردار سیرجان

شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر گزارد کند
پنجمین جشنواره
هر شب
همراه با اهدای جوایز نقدی و غیر نقدی
به یاد ماندنی
شَب
۲۴ الی ۳۰ تیرماه
نمایشگاه کتاب سیرجان
با حضور بیش از ۵۰ ناشر برتر کشور
جشن‌های شبانه هنر / نمایشگاه هنرهای تجسمی
خانه قصه‌های شاد / خانه بازی کودک
مشاوره رایگان / خانه مهارت نوجوان
۲۵ نوع بازی و سرگرمی (بازی بزرگ) / بازارچه صنایع دستی
بخش ویژه
ایستگاه اشتغال
#مهربان‌باشیم
بلوار صفارزاده
مجموعه فرهنگی ورزشی گل‌گهر
ساعت ۱۸ الی ۲۳